
Uchwała nr 60/2019 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 13.09.2019 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej  

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 1 oraz art. 34 ust. 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (poz. 1668, ze zmianami), 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat pozytywnie opiniuje Statut Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2 

Wewnętrzne akty normatywne wydane przez organy kolegialne i wyborcze Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej na podstawie Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zachowują moc do czasu wydania 

nowych wewnętrznych aktów normatywnych na podstawie niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zarządzenia, decyzje lub instrukcje wydane przez: Rektora, Prorektorów, Dziekanów, Kanclerza, 

Kwestora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

na podstawie Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, 

zachowują moc do czasu wydania nowych: zarządzeń, decyzji lub instrukcji na podstawie 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

Traci moc Uchwała nr 81/2017 Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej z dnia 29 września 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, ze zmianami. 

 

§ 5 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 roku. 

                                                                         

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

                                                    Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

                                                                                  w Białej Podlaskiej 

 


